扬州惠通科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

序号 姓名 出资额（万元） 出资比例（%） 性质

44 陆超 2.00 0.21 有限合伙人

45 吴娅平 2.00 0.21 有限合伙人

46 叶国华 2.00 0.21 有限合伙人

47 吕辉阳 2.00 0.21 有限合伙人

合计 958.00 100.00 -

（四）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东的基本情况

截至本招股说明书签署日，其他持有发行人 5%以上股份的主要股东情况如

下：

1、刘荣俊

刘荣俊持有公司 720.00 万股，持股比例为 6.83%。

刘荣俊先生的简历情况详见本招股说明书本节之“九、董事、监事、高级

管理人员及其他核心人员情况”之“（一）董事”。

2、钟明

钟明持有公司 720.00 万股，持股比例为 6.83%。

钟明先生的简历情况详见本招股说明书本节之“九、董事、监事、高级管

理人员及其他核心人员情况”之“（一）董事”。

3、时平

时平持有公司 720.00 万股，持股比例为 6.83%。

时平先生的简历情况详见本招股说明书本节之“九、董事、监事、高级管

理人员及其他核心人员情况”之“（一）董事”。

4、杨健

杨健持有公司 720.00 万股，持股比例为 6.83%。

杨健先生的简历情况详见本招股说明书本节之“九、董事、监事、高级管

理人员及其他核心人员情况”之“（一）董事”。

5、疌泉毅达、毅达鑫海与产才融合基金

股东疌泉毅达、毅达鑫海与产才融合基金的执行事务合伙人及基金管理人

扬州惠通科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

均为南京毅达股权投资管理企业（有限合伙），疌泉毅达、毅达鑫海与产才融合

基金合计持有公司 800.00 万股股份，持股比例为 7.59%。

疌泉毅达、毅达鑫海与产才融合基金的基本情况详见本招股说明书本节之

“八、发行人有关股本情况”之“（六）最近一年发行人新增股东情况”。

八、发行人有关股本情况

（一）发行人本次发行前后的股本情况

公司本次发行前总股本为 10,536.00 万股，本次拟发行不超过 3,512.00 万股，

占发行后总股数的比例不低于 25%。

本次发行前后公司的股本结构变化情况如下表所示：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 严旭明 21,600,000 20.50 21,600,000 15.38

2 张建纲 17,900,000 16.99 17,900,000 12.74

3 刘荣俊 7,200,000 6.83 7,200,000 5.13

4 钟明 7,200,000 6.83 7,200,000 5.13

5 时平 7,200,000 6.83 7,200,000 5.13

6 杨健 7,200,000 6.83 7,200,000 5.13

7 扬州惠盈 4,790,000 4.55 4,790,000 3.41

8 扬州惠信 4,480,000 4.25 4,480,000 3.19

9 扬州惠誉 4,020,000 3.82 4,020,000 2.86

10 疌泉毅达 3,500,000 3.32 3,500,000 2.49

11 毅达鑫海 3,500,000 3.32 3,500,000 2.49

12 扬州惠金 3,210,000 3.05 3,210,000 2.29

13 江阴卓超 2,710,000 2.57 2,710,000 1.93

14 乐星 2,700,000 2.56 2,700,000 1.92

15 王凤琴 2,400,000 2.28 2,400,000 1.71

16 扬州经开 2,000,000 1.90 2,000,000 1.42

17 产才融合基金 1,000,000 0.95 1,000,000 0.71

18 新苏化纤 1,000,000 0.95 1,000,000 0.71

19 羲和天宜 750,000 0.71 750,000 0.53

20 马尧平 600,000 0.57 600,000 0.43

21 丁阳 400,000 0.38 400,000 0.28

22 社会公众股 - - 35,120,000 25.00

扬州惠通科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

合计 105,360,000 100.00 140,480,000 100.00

（二）本次发行前公司前十名股东持股情况

序号 股  东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 严旭明 21,600,000 20.50

2 张建纲 17,900,000 16.99

3 刘荣俊 7,200,000 6.83

4 钟明 7,200,000 6.83

5 时平 7,200,000 6.83

6 杨健 7,200,000 6.83

7 扬州惠盈 4,790,000 4.55

8 扬州惠信 4,480,000 4.25

9 扬州惠誉 4,020,000 3.82

10
疌泉毅达 3,500,000 3.32

毅达鑫海 3,500,000 3.32

合计 88,590,000 84.08

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司任职情况

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 严旭明 21,600,000 20.50 董事长

2 张建纲 17,900,000 16.99 董事、总经理

3 刘荣俊 7,200,000 6.83 董事、副总经理

4 钟明 7,200,000 6.83 董事

5 时平 7,200,000 6.83 董事、副总经理

6 杨健 7,200,000 6.83 董事、副总经理

7 乐星 2,700,000 2.56 -

8 王凤琴 2,400,000 2.28 -

9 马尧平 600,000 0.57 -

10 丁阳 400,000 0.38 -

合计 74,400,000 70.62 -

（四）国有股份或外资股份情况

1、国有股份情况

本次发行前，公司国有股东持股情况如下：

扬州惠通科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

序号 股东姓名或名称 持有股份数（股） 持股比例 股东性质

1 扬州经开 2,000,000 1.90% SS

截至本招股说明书签署日，公司上述国有股东未发生变更，其证券账户应

标注“SS”标识，扬州经开相关国有股份设置批复手续正在办理中。

2、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股本不存在外资股份。

（五）私募基金股东备案情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中的 4 名私募基金股东已按照《私募

投资基金监督管理暂行办法》《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试

行）》等相关规定完成私募投资基金备案，其私募基金管理人已在中国证券投资

基金业协会进行登记，相关备案及登记信息具体如下：

序号 股东名称 基金编号 私募基金管理人名称
私募基金管理

人登记编号

1 疌泉毅达 SNE435
南京毅达股权投资管理企业（有

限合伙）
P1032972 2 毅达鑫海 SX0829

3 产才融合基金 SQZ682

4 扬州经开 SQR978 江苏高投创业投资管理有限公司 P1069876

（六）最近一年发行人新增股东情况

公司申报前一年内新增股东情况如下：

1、新增股东的持股数量及变化情况、取得股份的时间、价格和定价依据

公司申报前一年内新增股东均系增资进入，具体情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 疌泉毅达 3,500,000 3.32

2 毅达鑫海 3,500,000 3.32

3 江阴卓超 2,710,000 2.57